
Městský úřad v Podbořanech 
Odbor místního hospodářství a služeb 

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ SHROMÁŽDĚNÍ OBČANŮ
(podle zákona č. 84/1990 Sb. ve znění pozdějších platných předpisů o právu shromažďovacím) 

SVOLAVATEL:

A) Fyzická osoba:

Jméno : Příjmení :
Rodné číslo : Bydliště :

B) Právnická osoba:

Název subjektu :

IČO: Sídlo :

Jméno jednatele : Příjmení jednatele:

Bydliště jednatele :
* ( jednatelem u právnických osob se rozumí osoba, která je zmocněna v této věci jednat jménem 
právnické osoby)

ÚČEL SHROMÁŽDĚNÍ

DEN KONÁNÍ :

MÍSTO KONÁNÍ :

DOBA ZAHÁJENÍ :

DOBA UKONČENÍ :

PŘEDPOKLÁDANÝ POČET ÚČASTNÍKŮ :

POČET POŘADATELŮ, JEJICH OZNAČENÍ, DALŠÍ OPATŘENÍ:
( 1 pořadatel na 10 účastníků )

VÝCHOZÍ MÍSTO, TRASA, MÍSTO UKONČENÍ ( jde-li o pouliční průvod )

OSOBA, KTERÁ JE ZMOCNĚNA JEDNAT V ZASTOUPENÍ SVOLAVATELE :

Jméno : Příjmení :

Bydliště :

PŘÍLOHY :
> koná-li se shromáždění pod širým nebem mimo veřejná prostranství je svolavatel povinen 

k oznámení přiložit souhlas vlastníka či uživatele
> příloha vyplývající ze znění zvláštního právního předpisu, např. § 25 zák.č. 13/ 1997 Sb. 

(zvláštní užívání místních komunikací)

Datum podání žádosti : Podpis svolavatele :


